Місце поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

39741 Україна Полтавська область, 
Кременчуцький район, с. Потоки, вул. 
Центральна, 5 

8. Строк поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

з з 01.01.2023 по 31.03.2023 

9. Очікувана вартість 332733,18 грн (триста тридцять дві тисячі 
сімсот тридцять три грн, 18 коп) 

10. Обґрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі, розміру 
бюджетного призначення 

Очікувана вартість формувалась на підставі 
постанови Кабінету Міністрів України № 
812 від 19 липня 2022 року «Про 
затвердження Положення про покладення